台灣區水管工程工業同業公會宜蘭辦事處  函

                                         地址：260宜蘭市弘志路24-2號

                                         承辦人：宮秀卿

                                         電話：03-9351428傳真03-9327984
受文者：全體會員
發文日期：中華民國102年2月25日

發文字號：台區水管會宜辦字第012號
附件：報名表
主旨：函轉內政部營建署所辦102年度北區「下水道用戶排水設備承裝技術訓練」，詳如說明，請查照。

說明：
一、訓練對象：領有自來水管承裝技工考驗合格證書或丙級技術士

              證書者。
二、講習時間：102年6月4~6日、102年10月15~17日。（二梯次）

三、受訓地點：台北市政府衛生下水道工程處迪化污水處理廠。

             （台北市大同區酒泉街235號）
四、費用：報名費每人3,000元，請購買郵局匯票，抬頭請書寫內

              政部營建署。

五、報名時間、地點：請於每梯報名截止前，填妥報名表及表上所列相關證明影本，以限時掛號向主辦單位報名，內政部營建署公共工程組收(10556 台北市松山區八德路2段342號6樓)
       主任委員 林 永 常
102年度

下水道用戶排水設備承裝技術訓練報名表（北區）
	姓名

	聯絡電話
	(公司)：

	出生年月日
	民國     年    月    日

	(住家)：

	身分證號碼

	手  機：

	e-mail信箱
	上課日期：   月  日3天全天，請繳講習費用3000元，相片2張(2吋)，身分證正反面影本各一份，丙級技術士證或技工執照影本乙份。

	收據抬頭

	通訊地址
	□□□□□

	戶籍地址
	□□□□□

	身分證影本正面黏貼處
	身分證影本反面黏貼處

	報名資格
	報訓資格：（請檢附相關證明影本）

  1.經丙級技術士技能檢定及登記辦法經技術檢定合格，取得自來水管配管技術士證書者。（請檢附證書影本）
  2.參加96年度以前自來水管承裝技工考驗辦法舉辦之考驗，經考驗合格取得自來水（水）管承裝技工考驗合格證（明）書、自來水（水）管技工考驗合格證（明）書或水管裝設技工考驗及格證書者。（請檢附證書或證明書影本）
審核結果：  符合     不符     應補件：
	照片浮貼一張

	照片正貼一張

（2吋相片2張）

	受訓地點： 台北市衛生下水道工程處迪化污水處理廠(台北市大同區酒泉街235號)

 102 年北區（ ） 編號：                 報名日期：     年     月     日
※以上資料請詳實填寫，如有造假，應自行負擔相關責任※